
 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
 

Wieluń, 31 stycznia 2023 r. 

 

Do wszystkich wykonawców, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT W PAKIETACH: 

81, 96, 110 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Sukcesywne dostawy 

jednorazowych materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego. Numer 

sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/15/2022 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

informuje wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, że 

zgodnie z treścią art. 239 oraz art. 263, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia, dokonał ponownego wyboru ofert najkorzystniejszych  

w zakresie części oznaczonych jako: 

Pakiet nr 81 - Konsorcjum: lider: Citonet Łódź sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 

Łódź, członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń 

Uzasadnienie: Wykonawca Em Poland Sp. z o.o. Al. Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w dniu 26.01.2023 r. zgodnie  

z oświadczeniem złożonym w dniu 31.01.2023 uchylił się od zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. Mając powyższe na uwadze na podstawie art. 263 ustawy Pzp 

Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych  

w postępowaniu wykonawców i wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Konsorcjum: lider: Citonet Łódź sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź, członek: 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

Oferta wybranego Wykonawcy jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami 

zamówienia określonymi w SWZ oraz nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. 

Pakiet nr 96 - MEDITECH X-RAY Sp. z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 

Uzasadnienie: Oferta wybranego Wykonawcy jest w zakresie danej części zamówienia 
ofertą z najniższą ceną, jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia 
określonymi w SWZ oraz nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu  
z postępowania. 
 

 

 



2 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

Pakiet nr 110- MAR-FOUR Marian Siekierski, ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 

Konstantynów Łódzki 

 
Uzasadnienie: Oferta wybranego Wykonawcy jest w zakresie danej części zamówienia 
ofertą z najniższą ceną wśród ofert nie podlegających odrzuceniu, jest zgodna z przepisami 
ustawy Pzp  i warunkami zamówienia określonymi w SWZ oraz nie podlega odrzuceniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 
 

 

1. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp. 

Sporządził: 

………………..……..…………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  
Kierownik  Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu  Katarzyna Skubiś) 

Zatwierdził: 

…………………………………………………….. 
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ  w Wieluniu Anna Freus) 

 

Numer 
pakietu 

 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, 
nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania  
i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 
brutto 
w zł 

 

Liczba uzyskanych   
punktów 

oraz miejsce 
w klasyfikacji 

81. 

10 
Em Poland Sp. z o.o. 

 ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy. 

25 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87-100 Toruń 

2 106,00 100 pkt - I 

96. 

11 
MEDITECH X-RAY  

Sp. z o.o., ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

4 741,47 100 pkt – I 

20 
VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U, 50-442 Wrocław 

4 746,60 99,89 pkt – II 

110. 

23 

MAR-FOUR Marian 
Siekierski, ul. Srebrzyńska 
5/7, 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

28 479,60 100 pkt - I 

26 
Elektro Med Grzegorz 

Pałkowski, Ul. Zabierzowska 
11, 32-005 Niepołomice 

Oferta odrzucona na podstawie                    
art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy 


